
گروه ورزش/ بیست ودومین دوره مسابقات والیبال 
قهرمانی باشگاه های مردان آسیا درحالی از 24 تا 30 
اردیبهشت با حضور هشت تیم به میزبانی ایران در سالن 
12 هزار نفری آزادی آغاز خواهد شد که هزینه های عجیب 
و غریب و میلیاردی دو باشگاه ایرانی برای کسب سکوی 
قهرمانی در این رقابت های معمولی، بسیار سوال  برانگیز 
شده! ایران به عنوان کشور میزبان اجازه حضور با دو تیم در 
رقابت ها را دارد. به همین دلیل باشگاه مقاومت شهداب 
یزد بعد از قهرمانی در لیگ برتر 1400، جواز حضور در 
این رقابت ها را گرفت تا پیکان، نایب قهرمان مسابقات 
نیز به عنوان نماینده دوم، در جام باشگاه های آسیا حاضر 
شود. اما نمایندگان ایران برای کسب سکوی قهرمانی 
دست به اقدامات عجیب و غریبی زده اند. به عنوان مثال 
شهدابی ها که به تازگی با پرچم امارات در یک تورنمنت 
نه چندان مهم شرکت کردند و سروصدای زیادی بابت این 
اقدام نسنجیده به راه انداختند، حالا قرار است با سه ستاره 
خارجی والیبال جهان در جام باشگاه های آسیا حاضر 
 )John Gordon Perrin( شوند؛ جان گــوردون پرین
دریافت کننده قدرتی و ستاره تیم ملی کانادا و باشگاه 
»لکوموتیو نووسیبرسک روسیه« اولین بازیکنی بود که با 
عقد قــراردادی رسمی به عضویت مقاومت شهداب یزد 
درآمد تا دونوان ژاورونوک دریافت کننده قدرتی چک که 
در تیم مونزای ایتالیا توپ می زند، دومین خارجی شهداب 
لقب بگیرد. این خرید درحالی انجام شد که گفته می شود 

ــوک در فاکتور های سرویس  ژاورون
و حمله جزو پنج بازیکن برتر سری 

آ ایتالیا طی امسال بــوده است. 
البته شهداب به این هم 

بسنده نکرد 
و حالا در 

فهرست یزدی ها نام سیمون روبرتلندی فوق ستاره تیم  
ایتالیایی هم دیده می شود. شهداب یزد درحالی دست 
به این خریدهای جنجالی زده که قرار است نخستین 
حضورش در جام باشگاه های آسیا را تجربه کند. در 
طرف مقابل اما پیکان به عنوان پرافتخارترین تیم آسیا 
که به دنبال حضوری مقتدرانه در رقابت های قاره کهن 
است و به نظر می رسد در جنگ خریدهای میلیاردی به 
هیچ وجه قصد ندارد از مقاومت شهداب یزد کم بیاورد، 
تیمی ابررویایی را برای جام باشگاه ها بسته؛ آن هم با 
جذب اروین انگاپت، نیمیر عبدالعزیز، سعید معروف و 
سیدمحمد موسوی! نیمیر عبدالعزیز ستاره تیم ملی هلند 
و اروین انگاپت بازیکن ارزشمند تیم ملی فرانسه هردو 
عضو باشگاه مودنای ایتالیا هستند. سعید معروف بعد از 
گذراندن یک فصل در فنرباغچه ترکیه دیروز به ایران رسید 
و سیدمحمد موسوی هم که هم تیمی معروف در ترکیه بود، 
بعد از مدت ها نیمکت نشینی عطای فنرباغچه را به لقایش 
بخشید و با پیکان به توافق رسید. نکته جالب توجه رقم 
قراردادهای این ستاره ها با دو باشگاه ایرانی است. طبق 
شنیده ها مقاومت شهداب یزد برای جذب جان گوردون 
پرین کانادایی حدود 20 هزار یورو هزینه کرده و جذب 

دونوان ژاورونوک 
چک هم حدود 
25 هزارتا برای 
ــا آب  ــ ــزدی هـ ــ یـ

خورده است. هرچند که از رقم قرارداد سیمون روبرتلندی 
اطلاعی در دست نیست اما اگر بیش از این دو بازیکن 
نگرفته باشد، قطعا کمتر نگرفته است. با این حال با یک 
حساب سرانگشتی و فرض عقد قــرارداد روبرتلندی با 
شهداب با رقم 20 هزار یورو، این باشگاه به منظور حضور 
در جام باشگاه های آسیا فقط 65 هزار یورو برای جذب 
بازیکن خارجی هزینه کرده است. پیکان اما پا را از این هم 
فراتر گذاشته است و طبق شنیده ها رقم قرارداد عبدالعزیز 
و انگاپت برای حضور در جام باشگاه های آسیا حدود 55 
هزار یورو)برای هر بازیکن( است. ابر ستاره های ایرانی 
پیکان یعنی معروف و موسوی هم حدود 35 هزار یورو برای 
قرارگرفتن در جمع پیکانی ها دریافت کرده اند. بنابراین 
پیکانی ها باید 145 هزار یورو برای جذب این چهار بازیکن 
هزینه کرده باشند. البته گفته می شود سایر تیم های 
خارجی هم با ترکیبی پرمهره به ایــران می آیند و مثلا 
یمیتری موزرسکی بازیکن 218 سانتی متری تیم ملی 
روسیه با تیم سانتوری ژاپن وارد تهران شده است. ناگفته 
نماند که باشگاه پیکان پیشتر برای خواباندن سروصدای 
انتقادها در واکــنــش بــه خــریــدهــای میلیاردی اش، 
با صــدور بیانیه ای مدعی شده بود عقد قــرارداد هــای 
خواهرخواندگی موثر با باشگاه های اروپایی در راستای 
ایجاد دیپلماسی ورزشی موضوعی است که از مدتی قبل 
در دستور کار باشگاه قرار گرفته و همین قرارداد های 
خواهرخواندگی عامل حضور چند بازیکن 
بزرگ و نامدار اروپایی در ترکیب این تیم 
است. باشگاه پیکان درحالی از این 
قرارداد خواهرخواندگی حرف زده بود 
که همان موقع هم شنیده می شد تازه با 
وجود قرارداد خواهرخواندگی جذب 
هر بازیکن اروپایی حدود 45 
هــزار دلار بــرای پیکان 
آب خورده است!البته 
ــدام از ایــن  ــ هــیــچ ک
مـــوارد را مقام های 
مسئولان  و  رســمــی 
ــاه هـــا تایید  ــگ ــاش ب
ــا تــکــذیــب نــکــرده  ی
انــد امــا بعید است 
این اعــداد و ارقام 
چندانی  فاصله 
با واقعیت داشته 

باشند.

سه شنبه  20  اردیبهشت 1401
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آفساید

سوژه

تیم محرمی در یک قدمی قهرمانی
دینامو زاگرب با کسب پیروزی خانگی به یک قدمی قهرمانی در 
لیگ برتر کرواسی رسید.در هفته سی وچهارم لیگ برتر کرواسی 
دینامو زاگرب 3 بر صفر اوسیژیک را از پیش رو برداشت. گل های 
دینامو را ماریو اورسیچ )34(، داریو اسپیکیچ )60( و لوکا منالو 
)81( زدند.صادق محرمی مدافع دینامو زاگرب در بازی برابر 
اوسیژک نیمکت نشین بــود.در جدول رده بندی 10 تیمی 
لیگ برتر کرواسی دینامو زاگرب با 73 امتیاز صدرنشین است. 
هایدوک )69 امتیاز( و اوسیژیک )65 امتیاز( دوم و سوم هستند.

 تبریز، میزبان دیدار
 پرسپولیس - سپاهان

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته بیست و هفتم لیگ برتر باید به 
مصاف سپاهان برود که این بازی با رأی کمیته انضباطی چه در 
بازی رفت و چه در بازی برگشت باید در زمین بی طرف برگزار 
شود. در همین باره بازی رفت دو تیم به میزبانی سپاهان و در 
شهر اراک برگزار شد.این در حالی است که برای بازی برگشت 
پرسپولیس شهرهای مثل مشهد، سیرجان، کرج و تبریز را 
مدنظر داشت اما در نهایت مشخص شد که سرخ پوشان در شهر 

تبریز و در ورزشگاه یادگار امام میزبان سپاهان خواهند بود.

 اعتراض رسمی پرسپولیس 
به صحبت های سهیل مهدی

سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ چند روز 
پیش در اظهاراتی عجیب اعلام کرد در صورت تساوی امتیازات 
دو تیم در پایان لیگ، ملاک تعیین جایگاه  تیم ها در جدول 
رده بندی، بازی های رودررو است که در صورت تساوی در 
دو دیدار رفت و برگشت، گل زده در خانه حریف ملاک تعیین 
جایگاه  تیم ها قرار خواهد گرفت. موضوعی که باعث اعتراض 
شدید پرسپولیسی ها شد، آن ها معتقد بودند ملاک قرار دادن 
گل زده در خانه حریف به هیچ وجه در مصوبه هیئت رئیسه وجود 
ندارد و مشخص نیست سهیل مهدی بر چه مبنایی این صحبت 
را مطرح کرده است.در همین زمینه نیز باشگاه پرسپولیس 
با ارسال نامه ای به حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ به طور 
رسمی به صحبت های سهیل مهدی واکنش نشان داده است. 
پرسپولیسی ها در این نامه تأکید کرده اند که در مصوبه هیئت 
رئیسه فدراسیون فوتبال به گل زده در خانه حریف اشاره نشده 
است و باید در صورت تساوی دو تیم در دیدار رفت و برگشت، 

تفاضل گل ملاک تعیین جایگاه تیم ها قرار بگیرد.

گزارش

ــروه ورزش/روز گذشته در چــارچــوب هفته  گ
بیست و ششم لیگ برتر ذوب آهن و پرسپولیس 
در فولادشهر مقابل هم قرار گرفتند که این بازی 
در نهایت با نتیجه یک-یک مساوی به اتمام رسید 
تا پرسپولیس در کورس قهرمانی 2 امتیاز بسیار 
حساس و تعیین کننده را از دست بدهد؛2 امتیازی 
که ممکن است در پایان فصل سرخ ها حسرتش 
را بخورند.برای این بازی به جز عیسی آل کثیر 

که همچنان درگیر عمل جراحی زانوی 
خود است، پرسپولیس فرشاد فرجی و 
امید عالیشاه را نیز در اختیار نداشت.بعد 
از کلین شیت مقابل پیکان باز هم حامد 
لک انتخاب اول یحیی در قفس توری بود 
که البته این بار در ثبت کلین شیت موفق 
نبود.سیدجلال حسینی و نعمتی در قلب 
دفاعی پرسپولیس قــرار داشتند و مثل 
بازی های قبلی آقایی و رضائیان دو مدافع 
کناری سرخ ها بودند که البته آقایی به 
دلیل مصدوم شدن خیلی زود جای خود 
را به وحید امیری داد.در خط میانی رضا 
اسدی که در نیم فصل دوم تا حدودی احیا 

شده باز هم در ترکیب اصلی قرار داشت و باز هم 
زوج او سرلک بود تا نیمکت نشینی های کامیابی 
نیا تداوم داشته باشد.احسان پهلوان مهره ثابت 
این روزهای پرسپولیس و مهدی ترابی نیز به عنوان 
جانشین عالیشاه مهره های تهاجمی یحیی در 
خط میانی بودند و حامد پاکدل و شرزود تمیروف 
نیز خط حمله سرخ ها را تشکیل داده بودند.در 
نیمه اول ذوبی ها خیلی زود به گل رسیدند و در 

دقیقه 2 بازی توپ به تور دروازه سرخ های پایتخت 
چسبید.در ادامــه نیمه اول حملات پرسپولیس 
برای جبران گل خورده بی نتیجه بود تا یحیی و 
شاگردانش بازنده به رختکن بروند.همین مسئله 
و نیاز مبرم پرسپولیس به برد کافی بود تا در نیمه 
دوم یحیی و کادر فنی پرسپولیس دست به تغییرات 
انتحاری بزنند. رضا اسدی هافبک دفاعی این تیم 
از زمین خارج شد تا علی شجاعی جانشین او شود 
و حامد پاکدل هم جای خود را به مهدی 
عبدی داد.این تغییرات و آرایش تهاجمی 
پرسپولیس خیلی زود در نیمه دوم جواب 
داد و شرزود تمیروف توانست در دقیقه 
57 گل مساوی را بزند. این اولین گل 
شرزود تمیروف با پیراهن پرسپولیس بود 
که بالاخره طلسم گلزنی این مهاجم را 
شکست اما اولین گل این بازیکن ازبک 
برای سرخ ها چندان خوش یمن نبود و 
یک مساوی تلخ را به دنبال داشت.علاوه 
بر از دست دادن امتیاز پرسپولیس در این 
بازی دو مصدوم هم داد و آقایی و امیری هر 

دو با برانکارد از زمین خارج شدند.

قلع و قمع اسطوره ها؛آلکاراز 19 ساله پادشاه جدید دنیای تنیس
ستاره اسپانیایی تنیس جهان پس از شکست رافائل نادال و نواک جوکوویچ، 
در فینال برابر الکساندر زورف به برتری قاطع رسید و عنوان قهرمانی 
ــدار فینال  ــرد. در جریان دی رقابت های مسترز مــادریــد را از آن خــود ک
رقابت های تنیس مسترز مادرید، کارلوس آلکاراز نابغه 19 ساله تنیس و نفر 
نهم رنکینگ برابر الکساندر زورف نفر سوم رنکینگ از آلمان با نتیجه 2 بر 

صفر به برتری رسید و عنوان قهرمانی این رقابت ها را از آن خود کرد.آلکاراز 
در این دیدار به ترتیب در ست های اول و دوم با نتایج 6 بر 3 و 6 بر یک مقابل 
حریف عنوان دار خود به برتری قاطع رسید.این تنیسور اسپانیایی پیش از 
این در مراحل یک چهارم و نیمه نهایی برابر رافائل نادال و نواک جوکوویچ 

دو اسطوره تنیس جهان صاحب پیروزی شده بود.

خواهرخواندگی هایی که 200 هزار یورو آب خورد؟!
   جنگ موسوی و معروف با ابرستاره های والیبال جهان بر سر هیچ  

مذاکرات ابتدایی پورعلی گنجی با پرسپولیس
به نظر می رسد بحث حضور مدافع ملی پوش فوتبال ایران در پرسپولیس جدی تر 

از قبل شده است.اگرچه طی دو ماه اخیر همواره بحث حضور پورعلی گنجی در 
پرسپولیس در رسانه ها کم و بیش مطرح شد و حتی حضور این بازیکن در تمرین 

این تیم شایعات را قوت بخشید اما مصاحبه این مدافع ملی پوش مبنی براین 
که بازگشت او به فوتبال ایران و پرسپولیس در دو یا سه سال آینده انجام خواهد 

شد، این گمانه زنی ها را به حداقل رساند.به هرحال پورعلی گنجی تاکید 
کرد که اولویت او پذیرفتن پیشنهادها و حضور در تیم های خارجی است.حالا آخرین 

خبرهای دریافتی حکایت از آن دارد که به دلیل دریافت نکردن پیشنهادهای مناسب 
خارجی، مرتضی پورعلی گنجی تصمیم خود را برای حضور در فوتبال ایران و پیوستن 

به پرسپولیس گرفته و مذاکرات ابتدایی خود را نیز در این زمینه آغاز کرده و احتمالا 
یکی از خریدهای تابستانی سرخ های پایتخت خواهد بود.

 نقش کلیدی اسماعیلی 
در قهرمانی العربی

هافبک سابق استقلال نقشی کلیدی در قهرمانی العربی در 
مسابقات کاپ قطر داشت.در فینال قطر کاپ تیم های العربی 
و لوسیل سیتی مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه در 
نهایت با نتیجه 3 بر 2 به سود العربی خاتمه پیدا کرد.فرشید 
اسماعیلی، بازیکن ایرانی العربی از ابتدا در ترکیب تیمش 
حضور داشت و 90 دقیقه بازی کرد. ستاره سابق استقلال 
گل دوم تیمش را ساخت و در به ثمر رسیدن گل سوم 
العربی هم تاثیر داشت.اسماعیلی در این جام عملکرد 
خوبی برای العربی داشت و جزو بازیکنان برتر این تیم در 

رسیدن به قهرمانی بود.

سیتی و هالند به توافق رسیدند

غول نروژی شاگرد جدید پپ
گروه ورزش/ارلینگ هالند ستاره نروژی دورتموند 
به واسطه درخشش در دو سال اخیر به نام مشترک 
در فهرست خرید اکثر باشگاه های بزرگ قاره سبز 
ــای نشریه  ــاس ادع تبدیل شــده اســت.حــالا بر اس
با  منچسترسیتی  باشگاه  »اتلتیک«،  انگلیسی 
ارلینگ هالند به توافق شخصی رسیده و انتظار 
می رود این باشگاه انگلیسی این هفته با پرداخت 
رقــم فسخ قـــرارداد مهاجم نــروژی، او را رسماً به 
خدمت بگیرد.این مهاجم 21 ساله که در پنجره 
زمستانی 2019 از سالزبورگ به بوروسیا دورتموند 
پیوست، تاکنون در 88 بازی برای این تیم به میدان 
رفته و آمــار 85 گل زده و 23 پاس گل را به ثبت 
رسانده است. ارلینگ که تا سال 2024 با دورتموند 
قرارداد دارد، در قراردادش با دورتموند بند فسخی 
64 میلیون پوندی )75 میلیون یــورویــی( آمده 
است.منچسترسیتی قصد دارد با گلزن دورتموند 
قراردادی پنج ساله با دستمزد وسوسه انگیز 500 
هزار پوند در هفته امضا کند. پدر هالند نیز در زمان 
بازیگری اش به مدت سه سال عضو منچسترسیتی 
بود و در 38 بــازی بــرای این تیم به میدان رفت.

میشائیل زورک مدیر ورزشی تیم فوتبال بوروسیا 
دورتموند هم روز گذشته در بــاره آینده حرفه ای 
هالند به شبکه تلویزیونی »اسپورت وان« گفته بود 
که به زودی تیم جدید غول نروژی معرفی خواهد 
ــزرگ اروپــایــی از جمله  شد.دیگر باشگاه های ب
پاری سن ژرمن، بارسلونا، لیورپول، رئال مادرید و 
منچستریونایتد هم به جذب این بازیکن از بوروسیا 
دورتموند علاقه مند بودند که به نظر می رسد قافیه 

را به رقیب متمول انگلیسی خود باخته اند.

خبر

پرسپولیس پرونده استوکس را به CAS نبرد

پنجره سرخ در آستانه بسته شدن!
گــروه ورزش/پرسپولیس در چند هفته 
اخیر با دو حکمی که از سوی فیفا ارسال 
شده، به پرداخت بیش از یک میلیون دلار 
در پرونده دو بازیکن خارجی اش محکوم 
شده اســت. طبق ابــلاغ فیفا پرسپولیس 
در پرونده بوژیدار رادوشــوویــچ و آنتونی 
استوکس محکوم شده و مهلت پرداخت 
در بــاره استوکس به پایان رسیده است. 
شکایت  پــرونــده  در  پرسپولیس  باشگاه 
86 هزار  آنتونی استوکس به پــرداخــت 
دلار محکوم شــده اســت و با اتمام مهلت 
تعیین شده از سوی فیفا، بار دیگر پنجره 
نقل وانتقالاتی سرخ پوشان در آستانه بسته 
شدن قرار دارد. طبق حکم فیفا باشگاه 
12 اردیبهشت ماه  پرسپولیس تا تاریخ 
ــزار دلاری  ــت تــا بدهی 86 ه ــان داش زم
استوکس را به حساب او واریز کند، اما سرخ 
پوشان نتوانستند این پول را فراهم کنند، 
موضوعی که باعث شد وکیل استوکس 
در نامه ای به فیفا عدم دریافت مطالبات 
موکلش را اعلام کند و حالا احتمالًا پنجره 
پرسپولیس بــه زودی به طور رسمی بسته 
خواهد شد.درباره این پرونده رضا درویش 
تاریخ  در  پرسپولیس  باشگاه  مدیرعامل 
29 فروردین در جمع خبرنگاران اعلام 
 CAS کرده بود پرونده استوکس در دادگاه
تأیید شده است، اما به رغم این اظهارنظر، 
ظاهراً سرخ پوشان اصلًا پرونده استوکس 
را در دادگاه عالی ورزش )CAS( پیگیری 

نکرده اند.پیگیری ها در این زمینه نشان 
می دهد باشگاه پرسپولیس پس از اعلام 
سال  آذر  در  فیفا  ســوی  از  ــیــه  اول حکم 
 CAS گذشته، ایــن پــرونــده را به دادگـــاه
ارسال می کند و ثبت اولیه نیز در این نهاد 
انجام شــده اســت، امــا با تصمیم مدیران 
باشگاه پرسپولیس، این باشگاه از پرداخت 
هزینه دادرسی و ارسال لایحه دفاعی در 
ــودداری می کند. ظاهراً  ــان معین خـ زم
پرسپولیس  مدیران  اخیر  تصمیم  دلیل 
این است که این باشگاه بی جهت هزینه 
دادرســی دادگــاه CAS را پرداخت نکند.
آنــتــونــی اســتــوکــس در زمـــان مدیریت 
ــراردادی  محمدحسن انــصــاری فــرد بــا قـ
عجیب و 250 هزار دلاری به پرسپولیس 
پیوسته و بعد از سه بازی این تیم را ترک 
کرده بود. این بازیکن در زمان عقد قرارداد 
نیز رقمی حدود 150 هزار دلار را به عنوان 
پیش پرداخت از پرسپولیس دریافت کرده 
بــود تا یکی از عجیب ترین قــراردادهــای 
فوتبال ایران را رقم بزند.این بازیکن پیش 
از حضور در پرسپولیس مدتی عضو تیم 
تراکتور بود و از این باشگاه هم شکایت کرد 
و در مجموع دو باشگاه ایرانی در پرونده 
هــای استوکس به پــرداخــت بیش از 16 
میلیارد تومان جریمه محکوم شدند. پولی 
که می شد با آن چندین بازیکن خوب و 
مستعد داخلی جذب کرد یا حداقل ستاره 

مطرح خارجی به خدمت گرفت.

ویژه

پایان قرارداد 6 استقلالی در آخر فصل

تلاش مجیدی و مدیریت 
برای حفظ رافائل

گروه ورزش/تیم استقلال اسفند سال گذشته دچار بحران  
عجیبی در خط دفاعی اش شد چــرا که سیاوش یــزدانــی و 
محمدحسین مرادمند به دلیل مشمول خدمت سربازی شدن، 
از این تیم جدا شدند و آبی ها در کوران مسابقات دو نفر از بهترین 
عناصر تدافعی شان را از دست دادنــد.  به همین دلیل فرهاد 
مجیدی سرمربی استقلال  در یک اقدام ضربتی رافائل سیلوا 
مدافع برزیلی را که سابقه حضور در لیگ برتر عربستان را هم 
دارد به جمع بازیکنان خود اضافه کرد. بازیکنی که طی همان 
چند بازی انجام داده برای استقلالی ها نشان داد الفبای فوتبال 
را به خوبی می داند و به همین دلیل فرهاد مجیدی دنبال تمدید 
قرارداد او برای فصل آینده است. رافائل فقط تا پایان همین فصل 
با استقلالی ها قرارداد بسته و ظاهراً می خواهد دوباره شرایط 
حضورش در تیم های عربی فراهم شود ولی سرمربی استقلال 
دنبال آن است تا این مدافع را برای فصل آینده نیز حفظ کند و 
پیگیری ها برای تحقق این موضوع همچنان ادامه دارد. هرچند 
زمزمه هایی مبنی بر بازگشت سربازان استقلال به این تیم در 
فصل آینده با دریافت معافیت ایثارگری و تحصیلی شنیده می 
شود، اما مجیدی به خوبی می داند که نمی تواند روی احتمال 
بازگشت یزدانی و مرادمند ریسک کند به همین دلیل نمی خواهد 
رافائل را در چنین موقعیتی از دست بدهد.رافائل همان موقع که 
پای میز مذاکره با استقلالی ها نشست قرار بود برای یک فصل و 
نیم قرارداد ببندد اما در ادامه نظرش عوض شد و تصمیم گرفت 
فقط برای نیم فصل قرارداد امضا کند. به نظر می رسد رافائل 
قصد دارد از لیگ ایران به عنوان سکوی پرتاب استفاده کند و 
هدفش بازگشت به لیگ های برتر آسیایی و حتی تیم های درجه 
دوم اروپایی است. بنابراین کار استقلالی ها برای حفظ این 
بازیکن سخت خواهد بود. علاوه بر رافائل، چند بازیکن استقلال 
هم در پایان فصل قراردادشان به اتمام می رسد و مدیریت باشگاه 
باید پیش از پایان فصل مذاکرات با این نفرات را برای تمدید 
قرارداد آغاز کند. وریا غفوری، عارف غلامی، آرمان رمضانی، 
روزبه چشمی و محمد دانشگر همراه رافائل بازیکنانی هستند 
که در پایان فصل قراردادشان به اتمام خواهد رسید و مجیدی و 
مدیریت باشگاه باید درباره حفظ یا پایان همکاری با آن ها تصمیم 
گیری کنند. البته بارها اعلام شده که برنامه ریزی برای نقل و 
انتقالات فصل آینده با توجه به حساسیت بازی های باقی مانده 
لیگ و حفظ تمرکز بازیکنان در پایان لیگ صورت خواهد گرفت.

پرسپولیس هم امتیاز داد،هم تلفات

2 امتیاز سرخ ها ذوب شد!

سفر آل کثیر به قطر منتفی شد
عیسی آل کثیر مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی این تیم مقابل شهرخودرو 

دچار آسیب دیدگی از ناحیه رباط صلیبی شد و پس از آن دیگر برای سرخ پوشان 
بازی نکرد. این در حالی است که آل کثیر اصرار داشت با این شرایط باز هم برای 

سرخ پوشان به میدان برود اما در نهایت یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس زیر 
بار این مسئله نرفت تا این مهاجم راضی شود زانوی مصدوم خود را به تیغ جراحان 
بسپارد. گویا آل کثیر برای سفر به قطر دنبال مطالباتش از باشگاه پرسپولیس بود 

تا بتواند از پس هزینه های سفر برآید اما نتوانست به خواسته خود برسد و به همین 
دلیل قید این سفر را زد. گفته می شد انجام جراحی در قطر 400 میلیون تومان 
برای مهاجم پرسپولیس هزینه دارد.حالا با توجه به منتفی شدن سفر آل کثیر 
به قطر قرار است او همین هفته توسط دکتر رازی از متخصصان بنام جراحی 

در کشور مورد عمل جراحی قرار بگیرد.


